**P R E D I C T I.**  
 Verbum quando repetat præcedentem orationem cum suis qualitatibus, *de Successor. disc. 13. n. 5. & 11.*

**P R E D I U M.**  
 Constitui potest ex pluribus aliis inter se separatis ex destinatione patrisfamilias, *de Legat. disc. 7. per tot. de Fideicom. disc. 70. ex nu. 4. Miscell. disc. 37. n. 15. de Alienat. disc. 1. nu. 11. de Emption. disc. 35. n. 4.*  
 Destinatum fructibus non decimalibus si convertatur in fructus decimales, an decima debeatur, *de Decim. disc. 15. ex n. 7.*  
 Urbanum de sui natura non est fructiferum, *de Cred. disc. 134. n. 10. de Alien. disc. 11. n. 12.*  
 Et quomodo illorum fructus regulentur, *de Cred. disc. 13. n. 4. de Alien. disc. 11. n. 13.*  
 Et si non tamen fructiferum ad effectum imponendi censum, *d. disc. 11. n. 13.*  
 Distinctum in plures partes minus valet, quam consistens in uno corpore, *de Empt. disc. 24. n. 6.*  
 Fodinae aliæque mineralia an vendant illo vendito, *de Empt. disc. 44. per tot.*

Et quid veniat sub legato prædii Rustici, vel Urbani, *de Emp. disc. 34. n. 5. remiss.*  
 Possellum in confuso à Domino non habet distinctionem membrorum, *de Emp. disc. 34. n. 3.*

**P R A E L E C T I O.**  
 Si fuerit irrationabilis datur oppositio, *Annot. ad Conc. disc. 32. n. 19.*  
 Presumitur pro iudicio Episcopi, *n. 21. ib.*  
 Fieri potest de habente minora suffragia, dummodo sit ex approbato, *de Paroch. disc. 1. n. 5. & 24. Ann. ad Conc. disc. 32. n. 25.*  
 Etiam quod approbatio proveniret ex adhesionem ordinarii, *Ann. ad Conc. disc. 32. n. 26.*  
 Facienda est ab Ordinario ex concurrentibus ad Parochias, & quomodo regulanda, *Ann. ad Conc. disc. 32. n. 11. & 23.*  
 Non debet regulari ex sola litteratura, sed ex qualitatibus, & circumstantiis de quibus, *de Paroch. disc. 1. n. 10. Ann. ad Conc. disc. 32. n. 23.*  
 Digni fieri non potest omisso digniori, *Ann. ad Conc. disc. 32. nu. 18.*  
 Non spectat ad examinatores, *de Paroch. disc. 1. n. 18. & 19.*  
 Fieri potest diversis loco, & tempore, & quandoque à diversis personis prout exemplificatur, *de Paroch. disc. 1. n. 20. disc. 37. n. 29. & 40.*  
 Facienda non est de diffamato de crimine licet digniore, *Annot. ad Conc. disc. 32. n. 22.*  
 Cætera, *Vid. Concursum quoad Beneficia.*

**P R A E F E C T U S I N G E N E R E.**  
 Signaturæ Justitiæ, quid agat antequam signetur commissio appellationis, *Judic. disc. 37. sub n. 7. ver. Et respèctus.*  
 Urbis gerebat personam Vicarii Imperatoris, neque veniebat sub genere Judicum ordinariorum, *de Jurisd. disc. 108. sub n. 7.*

**P R A E F E C T U S A N N O N A E.**  
 Vid. Annona.

**P R A E F E C T U S C U B I C U L I P A P A E.**  
**P R A E F E C T U S P A L A T I I A P O S T O L I C I.**  
 Est fixus Cabernator Civitatis Tusculanae, & Caltri Gandulphi, *de Feud. disc. 123. n. 10. Relat. Cur. disc. 8. n. 4.*  
 Quam jurisdictionem habet, & an subiaceat signaturæ Justitiæ pro commissione causarum, *de Feud. disc. 47. n. 8. & 11.*  
 Distinguitur Jurisdicção quam habet cum familiaribus Palatii ab altera Tusculi, & Caltri Gandulphi, *sub n. 8. ib.*  
 Inter quos familiares, vel servientes dicta Jurisdicção fuerit restricta, *sub n. 8. ibid. ver. Ea tamen.*  
 Et de quibus controversis eadem Jurisdicção sit intelligenda, *ibid. ver. Et Nihilominus.*  
 Cætera, *Vid. Rel. Cur. disc. 8. ex n. 1.*

**P R E F I X I O.**  
 Terminum quomodo fiat appellandi ad transportandum acta post lapsum anni, *de Judic. disc. 37. sub n. 23. & 25.*  
 Præcedere debet deliberationem faciendam majori oblato, *d. Judic. disc. 40. n. 81.*  
 An autem isto durante, vel elapso possint recipi majores oblationes, *n. 81. ib.*

**P R A E M I N E N T I A.**  
 Quæ sit feudo transit in successorem, *de Præm. disc. 26. n. 22.*  
 Competens ordinario in locis exemptis non competit in territorio separato, *de Jurisd. disc. 35. n. 3.*  
 In signum jurisdictionis spectat ad eum, qui habet jurisdictionem, *de Jurisd. disc. 35. n. 2.*  
 De præminentia seu præcedentia inter plures feudi possessores in modo subscribendi litteras, an scilicet competat gubernanti pro tempore licet juniori, *de Feud. disc. 8. in Ann. n. 4. & seq. de Præm. disc. 47. per tot.*  
 Consecratio in eis attenditur, *Rel. Cur. disc. 8. n. 11.*  
 Et quid ubi repugnet ceremoniæ Romano, *n. 12. ib.*  
 S. Collegii Cardinalium recentetur, *Miscell. disc. 1. ex n. 12.*  
 Vid. Cardinalis.

**P R A E M I N E N T I A S.**  
 S. Rituum Congregatio est eorum Juxta, licet quandoque committantur in Rota, vel de ejus voto, *Rel. Cur. disc. 18. num. 7. & 13.*  
 Non amittuntur ob mutationem status secularis in regularem, *de Regul. disc. 19. n. 16.*  
 An sint adaptatæ in Religione minorum Reformatorum, *de Reg. disc. 17. n. 7.*  
 Prælatibus obtinentibus quales, & quomodo debeantur, *de Regul. disc. 18. n. 9. disc. 17. n. 6.*  
 Concessis præminentibus non venit jus deferendi insignia, *de Canon. disc. 32. n. 12.*  
 Prædicti possunt inter ipsos Canonicos uti singulos, non autem respectu Capituli, *de Canon. disc. 30. ex n. 4. & 15.*  
 Si concedantur antiquiori Canonico intellegitur per veritatem, non autem per privilegium, *de Canon. disc. 15. n. 2.*  
 Et jura honorifica cadunt sub prohibita alienatione bonorum Ecclesie, *de Alien. disc. 1. n. 18.* ubi ampliatur, *disc. 17. num. 2. disc. 18. num. 3.*

**Ilius** exclusiva probatio resultat per restrictionem ad titulum exhibitum tanquam meliorem, *d. d. d. 9. sub n. 5. & 6.*  
**Quando** autem privilegium exemptivum dicatur importare territorium separatim, *de Jurisd. d. 10. n. 8. d. 12. n. 16 & seq. d. 13. sub n. 4.*  
**Et** quod importet Prælatos locorum exemptorum effici in eis veros Ordinarios, *de Jurisd. d. 14. n. 5. d. 15. f. b. n. 1. & seq.*  
**si** huiusmodi privilegium est amissum an, & quomodo probari valeat per testes, *de Jurisd. d. 13. n. 6.*  
**Privilegio** quamvis non expressa delevire possent protitolo putativo bonæ fidei ad præscriptionem, *de Jurisd. d. 12. n. 19.*  
**Quodque** præscribi etiam possit territorium separatim, & non inret monasterium duorum capitulum in uno corpore, *d. d. d. 12. n. 20.*  
**Vid. Prælati in Genere.**  
**Damnatur** huiusmodi loca nullius sub inferioribus Prælati, *de Jurisd. d. 6. n. 4. de Præem. d. 50. sub n. 22.*  
**Quodque** expedit etiam loca certa nullius suppressere, vel delegata Jurisdictioni supponere, *de Jurisd. in Annos ad d. d. 12. sub n. 20. de Præem. d. 50. sub n. 21.*  
**Prælati** inferior, qui habet Jurisdictionem in monasterio monialium, & Ecclesia exempta an possit eandem Ecclesiam interdictio supponere, *de Jurisd. d. 99. per tot.*  
**Non** potest de iure tenere Ecclesiam clausam, atque in ea non officiare, sed potest ordinarius id prohibere, *d. d. d. 99. n. 3.*  
**An** ordinarius pariter valeat inferiorem Prælatum exemptum ob illud Jurisdictionis exercitium, quod de iure eum competat, *d. d. d. 99. n. 5.*  
**Benedictionem** concionarii, an valeat concedere, *Ann. ad Conc. d. 3. n. 16.*  
**Consensum** ad Parochiales indicere, *Ann. ad Conc. d. 3. sub n. 29.*  
**Licentiam** exercendi Pontificalia in sua Ecclesia, *Ann. ad Conc. d. 5. n. 6.*  
**Matrimoniales**, & criminales causas non cognoscit, *Ann. ad Conc. d. 33. n. 3. & 8.*  
**Neque** Ecclesiasticæ immunitatis, *Miscell. d. 2. n. 13.*  
**Neque** de causis fidei, *de Benef. d. 74. n. 3.*  
**Cum** territorio separato visitat suas Ecclesias, *Ann. ad Conc. d. 5. n. 21. & 22.* ubi quando eandem visitet vicinior Episcopus.  
**Intervenire** an debeat in synodo Diocesana cuius decretis vivat subiectus, *Ann. ad Conc. d. 30. n. 12. Miscell. d. 1. n. 100.*  
**Accidentaliter** constitutus in ordine Episcopali, an sine licentia ordinarii exerceat Pontificalia, *Ann. ad Conc. d. 6. n. 14.*  
**Ecclesiæ** exemptæ an possit pro illius defensione proferre censuras, *Miscell. d. 13. per tot.*  
**Non** gaudet alternativa in collatione beneficiorum, *de Benef. d. 93. n. 12.*  
**Et** si negligat collationem devolvitur ad Episcopum iure reassignmentis, *de Benef. d. 93. n. 10.*  
**Declarata** in Prælati inferiori intra diocesim, secus cum vero territorio separato, *n. 10. ib.*  
**PRÆLATIUS REGULARIUS.**  
**Sunt** obedientiarii, & manuales, *de Jurisd. d. 2. n. 12.*  
**Reputantur** tamen legitimi defensores causarum, *d. d. d. 2. sub n. 12.*  
**Generalis** alicuius Religionis non est citandus in causa monasterii, sed illud sufficit citare, *de Iudic. d. 37. sub n. 38.*  
**Non** potest contrahere debita sub uluris, & hypotheca bonorum sine licentia, *de Regul. d. 55. n. 1. & seq. ubi declaratur.*  
**Fallit** in casu necessitatis, *d. d. d. 55. n. 10.*  
**Reputatur** M. Magister Religionis militaris, quoad illam concurrentia, *de Iur. d. 20. n. 18.*  
**Reliqua**, *Vid. Abbas, Generalis, Priores, Provinciales, Synodes, Regulares.*  
**PRÆLEGATA.**  
**An**, & quando cadant sub fideicommissio universali, *de Fidei. d. 89. n. 18 et 19. d. 131. cum seq. per tot. et in Sum. n. 217.*  
**Non** cadunt, ubi aliquod onus in iudicium fuerit legatario, *de Fidei. d. 133. n. 13.*  
**Neque** ubi hereditas contra distincta fuerit à Prælati, *d. d. d. 133. sub n. 13.*  
**Quid** ubi adunt verba, *In aliis, d. Fidei. d. 89. n. 18 et 19. d. 131. n. 4. d. 132. n. 6. d. 133. n. 9. et 13.*  
**In** Urbe, & extra Ecclesiasticæ facit levem coniecturam, *d. d. d. 132. n. 11. d. 133. n. 13.*  
**Veniunt**, ubi fuerit caduca, *de Fidei. d. 131. n. 6.*  
**Et** ubi testator coram conversationem in familia desideravit, *d. d. d. 133. sub n. 14. ubi declaratur.*  
**Vel** ubi bona sint conspicua, & majorem partem hereditatis absorbeant, *d. d. d. 133. n. 15.*  
**Et** quando non dicatur contra distincta à fideicommissio, sed solum importent pinguiorem portionem unius ex gravatis, *d. d. d. 133. sub n. 15.*  
**Fœdi** an subsistantur, *Bose, art. 4. ex num. 13. valet de pretio*